

ישיבת דירקטוריון

נוכחים :

סיגל מורן- יו"ר האשכול וראש המוא"ז בני שמעון
אורי פינטו- מנכ"ל האשכול
שמעון פרץ- גזבר מרחבים וחבר דירקטוריון
טלאל אלקרינאוי- ראש עיריית רהט וחבר וועד האשכול
הילה אלימלך- מנהלת האגף לתושב בשדרות וחברת דירקטוריון
נורית חדאד- מנכ"לית שדות נגב
הדרה גורפינקל- מנכ"לית בני שמעון
עודד פלוט- מנכ"ל שער הנגב
אורן חדד- מנהל כספים באשכול
יפעת מאירוביץ- יועץ פסולת לאשכול
נופר שואט אוזנה - מנהלת מערך הפסולת
נועם ברשד - יועמ"שית.

נועם מבקשת לעדכן כי בישיבה אין מספיק חברי דירקטוריון ולכן הדברים הם בגדר עדכונים ולא החלטות.

נושאים לדיון ועדכון:

1. פסולת- התקשרות עם אתר קצה
2. מעבר לאיגוד
3. דוברות והסברה וטרינריה

1. פסולת- התקשרות עם אתר קצה (סיגל לא נוכחת בדיון).

בטוחות לאשכול

אורי- השבוע הסתיים הליך המכרז עם קבלת הצעתו של אתר דודאים. המחירים שקיבלנו עומדים בהחלט בציפיות שלנו. האשכול משלם לאתר ומקבל מהרשויות. חשוב שנדע לייצר בטחונות לאשכול. אפשר לקבל ערבויות, או צ'קים מראש.

שמעון- קח אומדן, תבקש הוראה בלתי חוזרת לאשכול דרך בנק דקסיה מהרשויות ותתחשבן בסוף שנה.

טלאל- שכל רשות תתקשר עם האתר קצה.

שמעון- אנחנו רוצים ליצור משהו אחר, אמינות מול האתר. שכל הרשויות משלמות כמו שצריך. ערבות מצריכה אישור מליאות, וזה עולה הרבה כסף.

טלאל- תשלח חשבון ונשלם. צריך לבחון את עניין הוראת הקבע, בטח בתקופת בחירות.

שמעון- אנחנו צריכים ליצור אמינות, מי שלא מוכן להתחייב או שהוא לא מעוניין לשלם או שהוא לא יכול. מי ישלם במקומו? בנוסף, חשוב לבדוק האם רשות שהפסיקה לשלם לא יכולה לחסום רשות אחרת מלהכניס. אני רוצה את זה כהבטחה מהאשכול.

אורי- אני אציג למשרד את הבעיה ואבקש ממנו את הבטחות.

יפעת- רהט הם בתוך הסכם גלובלי עם הקבלן שלהם וניתן להחריג את רהט שאצלם הקבלן משלם לדודאים, עד לסיום ההתקשרות איתו.

אורי- הפתרון המועדף, צ'קים דחויים לשנה עפ"י אומדן.

שמעון- הפתרון של דקסיה יותר טוב כי זה על בסיס מזומן ולא עפ"י צ'קים דחויים.

טלאל- צריך לבדוק את האפשרויות החוקיות איך אנחנו עושים את זה מסודר ובאופן חוקי.

נועם- כיוון שיש בעיה חוקית עם צ'קים דחויים, האופציה הראשונה היא הוראת קבע דרך בנק דקסיה והאופציה השנייה זה תשלום מקדמה מידי חודש.

אורי- אנחנו נבדוק את ההמלצות, כמובן נבדוק גם אפשרות מנגנון הקיזוזים מהמשרד. בהסכם עם הרשויות יהיו שתי אופציות – העברת מקדמה של חודשיים כערבות או חתימה על הוראת קבע בדקסיה, כשהעדיפות היא לאופציה ב'.

בנוסף הרשויות יחתמו על הוראה בלתי חוזרת מול משרד הפנים לעניין ובמקביל נפגש מהמשרד להעמיד חלק מהתקציב של הקול קורא כבטוחות.

בהמשך לכל הדיון, אנחנו רוצים לפתוח חשבון בנק דקסיה לכל מערך הפסולת, וליישום החלטות אתר קצה. בשל משמעותיות פיננסיות גדולות מאד, זה הוגדר ע"י מנהל הכספים כהכרחי ונכון.

כמו כן מבוקשת פתיחת הוראת מס"ב בחשבון בבנק לאומי להתנהלות פשוטה יותר מול הספקים.

אין מתנגדים

נספחי ההסכם

אורי- צריכים לחתום בהקדם על נספחי ההסכם בין הרשויות לאשכול בנוגע לאתר קצה. אני מבקש שכולכם תקדמו את זה ברשויות

עודד- צריך אישורי מליאה.

נועם- כולם חתמו על הסכמי התנעה. לא צריך על כל נספח מליאה. נשלח לכם בהקדם את הנספח. נא, חתמו עליהם כמה שיותר מהר כדי שנוכל לחתום עם אתר קצה.

אורי – מאחר ומדובר על הסכם ארוך טווח עם השלכות כלכליות משמעותיות זה הגיוני שמי שבוחר לאשר במליאה יעשה זאת אבל מאוד חשוב לא להתעכב כי זה צוואר בקבוק להמשך הפעילות

2. מעבר לאיגוד ומבנה ארגוני

אורי- אנחנו עוברים בקרוב מאד למעבר לאיגוד. במועצת האיגוד צריכים להיות לפחות חמישים אחוז בכירים מהרשויות. מבקש מהרשויות להעביר אלינו את החלטות מי יהיה הנציג לאיגוד ולאשרו במליאה. לאחר חתימת הצו, ברגע שנוכל טכנית ומשפטית נכנס את מועצת האיגוד לקבלת ההחלטות הנדרשת להתנעת הפעילות הוצג המבנה הארגוני המבוקש כפי שהוצג גם למשרד הפנים – אנו ממתנינים להוראות שלהם על אישורי מבנה הארגון של האיגוד, הגדרות התפקיד ומתח דרגות בהתאם.

מבנה ארגוני – משרד הפנים דורש שאם קיימים עובדים שאינם צוערים/משרת אמון, הם יצטרכו לעבור במכרז נוסף לאחר המעבר לאיגוד. אני רוצה לדרוש זה יהיה במכרז פנימי.

3. דוברות והסברה

אורי- עם המעבר בשירות ישיר בוטרינריה וגם בעוד תחומים שאנחנו לקראת קידמם (כמו פסולת) אנחנו נדרשים לשירותי דוברות והסברה יותר מקצועיים. בכלל גם במיצוב של האשכול ופרסום הפעילות שלנו. אני מבקש להתקשר להתנסות עם דובר חיצוני

תגובות – זה עוד מוקדם לזה וזה לא זמן טוב לקדם את נושא הדוברות עם ההשלכות של בחירות, להמתין עם זה לינואר.

אורי – אני מבקש שבמקרה של אירועים המצריכים תגובות רשמיות ודוברות יעמידו לאשכול את שירותי הדוברות של הרשויות.

סיגל – שהרשות בה קורה האירוע/ פנייה- תעמיד את הדובר שלה.

ההצעה מתקבלת

סיכום החלטות:

- פתיחת חשבון בבנק דקסיה
- פתיחת חשבון מס"ב בבנק לאומי
- אישור התקשרות עם אתר הקצה תחת השלמת מנגנוני הבטוחות
- במהלך 2018 לא תתבצע התקשרות עם שירותי דוברות, הנושא יבחן מחדש עם הקמת האיגוד ובניית תקציב 2019

סיגל- נועלים את הישיבה.

אשכול יישובי הנגב המערבי
ח.פ. 515356491

